
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
29 
19 
12 
25 
20 
3 
36 
35 

Nome 
BOTTINELLI ANASTASIA 
BRUNO GIORGIO 
SPEAFICO MATTEO 
DIPILATO  LEONARDO 
PROIETTA EMANUELE 
BULGHERONI ALESSANDRO 
ROCCA  TOMMASO 
ROCCA GIACOMO 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Tempo Totale 
13:13.963 
13:30.386 
13:31.818 
13:33.848 
14:06.700 
14:23.953 
13:36.544 
13:37.990 

Diff 

16.423 
17.855 
19.885 
52.737 
1:09.990 
1 Giro 
1 Giro 

Differenza 

16.423 
1.432 
2.030 

32.852 
17.253 
1 Giro 
1.446 

Tempo Migliore 
1:25.284 
1:27.983 
1:28.250 
1:28.375 
1:27.907 
1:29.802 
1:38.673 
1:36.930 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16.423 

Velocità  Media 

18,137 

Miglior tempo sul giro 

1:25.284 

Velocità Migliore 

21,106 

Giro Migliore di 

29 - BOTTINELLI ANASTASIA 

 

Stampato: 21/10/2018 11:08:41 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Pacenza Federica 

Direttore di gara: Danilo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

1° MEMORIAL IVAN RIGGI - HAZZARD BINAGO 
MINICROSS 85 

Manche 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:52:54 

Binago 0,500 Km. 

21/10/2018 10:23 

HAZZARD
21 OTTOBRE 2018


